
 

PD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO No 25/2013/CONSUP/IFTO, DE 23 DE MAIO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, no uso de

suas atribuições, e considerando deliberação do Conselho Superior, resolve:

Art. 1o Aprovar o calendário acadêmico do campus Dianópolis, para o ano letivo

de 2013 e 1o semestre de 2014.

Art. 2o Esta Resolução entra em vi artir desta data.
   

 

Francisco do Nascimento

Presidente do Conselho Superior

Av. Joaquim Teotônio Segurado

Quadra 202 Sul, ACSU-SE 20, Conjunto 01, Lote 08, Plano Diretor Sul.

77.020-450 Palmas - TO

(63) 3229-2200 Página 1 de 1

conselhosuperior(Qifto.edu.br - www.ifto.edu.br

 

DEMO


